



| | | | |
|---------------|-----------|---|---------------|
| Váš dopis zn. | Č. j. IPR | Vyřizuje/kancelář/linka | Datum |
| | 3777/2018 | Mgr. Rabiňáková/SPE/PRAV Ing. arch. Křížan/SPM/KPU | - 6 -04- 2018 |

Věc: Žádost o informace

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy (dále jen „IPR Praha“) obdržel dne 23. 3. 2018 Vaši žádost, ve které se konkrétně domáháte poskytnutí následujících informací:

- 1) *Který zákon řeší výstavbu agility hřiště a jeho provoz*
- 2) *Jaká je minimální požadovaná vzdálenost agility psího hřiště od bytové jednotky.*

Upozorňujeme, že Vaše žádost nespĺňuje náležitosti žádosti dle § 14 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tedy ji nelze posuzovat jako žádost o informaci podle tohoto zákona. Dále Vám sdělujeme, že tato problematika nespádá do působnosti IPR Praha, a proto ani nedisponujeme požadovanými informacemi. IPR Praha se vyjadřuje k záměru jako účastník územního řízení jménem hlavního města Prahy dle § 85 odst. 1 stavebního zákona. Není však v kompetenci IPR Praha vyjadřovat se v územním řízení k souladu jednotlivých záměrů s **díličními zákonnými požadavky či požadavky dalších technických norem**. Posouzení souladu záměrů s těmito požadavky je v kompetenci dotčených orgánů státní správy.

S pozdravem



Mgr. Martin Červený
zástupce ředitele

Rozdělovník:

- 1/ Adresát - emailem na:
- 2/ IPR/SPM/KPU
- 3/ IPR SPE/PRAV
- 4/ IPR SPE + kopie spisu
- 5/ IPR spisovna + spis